
Modello
gruppo

Giri
std

Pot.
Con
Kva

Pot.
Em
Kva

Volt
std

Motore Tipo Hp Cil CC Asp Serb
It

Cons
g/Kwh

Raffr

GB4,5VES 3000 4,5 5 220 RUGG RY85 7,5 1 349 NA 4 240 A
GB6VES 3000 6 6,6 220 RUGG RY100 9 1 456 NA 4 240 A
GB20VE 3000 20 22 400 RUGG RD280 27 2 1205 NA 10,5 240 A
GB20LE 1500 20 22 400 VM SUN2105

D703LE
28 2 1991

2082
NA
NA

50 240 A
W

GB30LE 1500 30 33 400 VM SUN3105 39 3 2987 NA 50 225 A
GB40LE 1500 40 44 400 VM SUN4105 52 4 3983 NA 50 225 A
GB50LE 1500 50 55 400 VM D704LT 72 4 2776 TC 50 210 W
GB60LE 1500 60 66 400 VM D704LT 72 4 2776 TC 50 215 W
GB80LE 1500 80 88 400 VM SUN4105I

D706LT
100 4

6
3983
4164

TCA 50 215 A
W

GB100LE 1500 100 110 400 VM SUN6105IE 125 6 5975 TCA 50 215 A

Lun Lar H Kg Lun Lar H Kg Lar H Prof Kg

800 500 600 85 500 600 250 25
800 500 500 105 500 600 250 25

1200 700 800 230 500 600 250 25
1700 900 1200 600 2100 1100 1400 900 550 750 250 45
1700 900 1200 800 650 850 250 45
2100 900 1200 900 650 850 250 45
2100 900 1200 900 2450 1100 1400 1200
2400 900 130 1100 2850 1100 1400 1400 650 850 250 45
2500 1100 1400 1300 800 1100 350 75

GRUPPI ELETTROGENI CON MOTORE RUGGERINI - VM

Modello

GB4,5VES
GB6VES

GB100LE
GB80LE

GE su Base/Cofanato GE Insonorizzato Quadro Int. Aut.

GB20LE
GB30LE
GB40LE

GB50/60LE

GB20VE
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